
 

２０２０年 ２月２８日 

 

新型コロナウイルス感染症に関する対応について 

 

日本瓦斯株式会社 

 

弊社グループは、政府が発表した「新型コロナウイルス感染症対策の基本方

針」に従い、お客様や弊社グループ従業員等の健康と安全を考慮し、以下のと

おり対応いたします。 

 

  ○ 弊社グループの施設等に消毒液を設置しております。 

    予防対策としてご使用をお願いいたします。 

 

  ○ お客様への応対に際し、弊社グループ従業員等はマスクを着用 

させていただく場合があります。 

 

なお、本日現在、弊社グループ従業員等が感染したとの情報は確認しており

ませんが、お客様、お取引先、従業員など、弊社グループの全てのステークホ

ルダーの健康と安全を第一に考えて対応して参ります。 

何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 


